
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Nemesvita Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2014. (IX.1.) önkormányzati
rendelete

A gyermekvédelmi ellátásokról

Hatályos: 2014. 09. 02
Nemesvita Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdésében kapott

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13. § 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Személyes gondoskodást nyújtó ellátás

1. § (1) Nemesvita Község Önkormányzata által nyújtott személyes gondoskodás formája: gyermekjóléti alapellátás keretében nyújtott gyermekjóléti szolgáltatás.
(2) A gyermekjóléti szolgáltatást az önkormányzati társulás keretében fenntartott intézményben biztosítja:
a) az intézmény neve: „Együtt Egymásért” Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat
b) az intézmény székhelye: 8318 Lesencetomaj, Kossuth Lajos utca 91.
c) az intézmény működési terület: Balatonederics, Nemesvita, Lesencefalu, Lesencetomaj,

Lesenceistvánd, Szigliget, Hegymagas és Uzsa.

2. Az eljárásra vonatkozó szabályok

2. § (1) A gyermekjóléti szolgáltatásra biztosítására irányuló eljárás kérelemre vagy hivatalból indul. Az eljárás megindítására irányuló kérelmet az ellátást nyújtó intézmény vezetőjéhez: „Együtt Egymásért” Szociális és
Gyermekjóléti Szolgálat, 8318 Lesencetomaj, Kossuth Lajos utca 91. címen lehet benyújtani.

(2) Az eljárás hivatalból történő megindítására javaslatot tehet:
a) a települési képviselő;
b) a polgármester;
c) a jegyző;
d) gyermekjóléti szolgálat;
e) oktatási és nevelési intézmény;
f) egészségügyi szerv.

3. Záró rendelkezések

3. § (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell.
(2) Hatályát veszti Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekek védelméről, a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 2/2008. (II.08.) önkormányzati rendelete.

Nemesvita Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2014. (IX.1.) önkormányzati rendelete

A gyermekvédelmi ellátásokról
Hatályos: 2014. 09. 02

2024. 07. 02. 15:20 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/427845/r/2014/12 1/1

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/1997-31-00-00#SZ29@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2008-2-SP-3797

